
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

30  травня    2022 року               с. Судилків                 № 6 

 

Про надання одноразової грошової 

допомоги 

 

Розглянувши протокол засідання постійної  комісії з питань фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку від 09.03.2021 року щодо звернень громадян, що 

проживають на території  Судилківської сільської ради,  про надання грошової допомоги у 

відповідності до Положення про надання одноразової грошової матеріальної  допомоги 

громадянам,  які проживають на території Судилківської сільської ради, затвердженого 

рішенням першої сесії сільської ради VIIІ скликання від 24 грудня 2020 року № 10  та  

керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні»,  сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу: 

1.1.Коломійчуку Максиму Вадимовичу, який проживає ______ на лікування в сумі  

5000 грн.; 

1.2.Кушнірук Оксані Миколаївні, яка проживає _______на лікування сина 

Кушнірука Руслана Віталійович в сумі  5000 грн.; 

1.3.Фаніну Миколі Миколайовичу, який проживає ________ на лікування в сумі  

5000 грн.; 

1.4.Безштанько Галині Олексіївні, яка проживає _________ на лікування  в сумі  

1500 грн..; 

1.5.Дідусь Тамарі Миколаївні, яка проживає _________ на лікування сина Дідусь 

Олександра Васильовича в сумі 5000 грн..; 

1.6.Медведцькій Наталії Іванівні, яка проживає ________ на лікування чоловіка 

Медведцького  Леоніда Григоровича в сумі  5000 грн.. 

1.7.Ковальчуку Володимиру Івановичу, який проживає ______на лікування  в сумі 

2000 грн.; 

1.8.Войтюку Юрію Петровичу, який проживає ________на лікування в сумі 5000 

грн..; 

1.9.Міщук Ользі Вікторівні, яка проживає в _________ на лікування чоловіка 

Міщука Івана Миколайовича в сумі 3000 грн.; 

1.10.Лукашуку Леоніду Миколайовичу, який проживає с.Городище 

вул..Першотравнева,65 на лікування  в сумі  1500 грн. 

1.11.Горбань Жанні Павлівні, яка прожива ___________ на лікування  в сумі  2000 

грн.; 

1.12.Міщенко Оксані Сергіївні, яка проживає __________на лікування в сумі  2000 

грн..; 

1.13.Юзьковій Євгені Василівні, яка проживає ___________на лікування  в сумі  

3000 грн.; 

1.14.Борецькій Людмилі Мефодіївні, яка проживає ________ на лікування в сумі  

1500 грн.; 

1.15.Шматюк Надії Антонівні, яка проживає __________на лікування в сумі  2000 

грн..; 

 

 



 

 

1.16.Комарецькій Надії Петрівні, яка проживає _________на лікування в сумі  2000 

грн.; 

1.17.Грицай Галині Володимирівні, яка проживає __________на поховання брата 

Дронь Юрія Володимировича в сумі  2000  грн..; 

1.18.Денищук Тетяні Петрівні , яка проживає __________на поховання брата 

Косара Михайла Петрович в сумі  2000 грн.; 

1.19.Сирота Ірина Миколаївна, яка проживає ___________на лікування сина 

Сироти Андрія Миколайовича в сумі  5000 грн. 

1.20.Заволока Надії Дмитрівні, яка проживає _____________на лікування  чоловіка 

Заволоки Миколи Сергійовича в сумі  5000 грн. 

1.21. Лачину Ігорю Олеговичу, який проживає _____________ на лікування в сумі 

5000 грн. 

1.22.Дудару Олександру Анатолійовичу,який проживає ____________ на лікування 

в сумі 3000 грн. 

1.23. Струк Катерині Василівні , яка проживає  ________________ в сумі  2000 грн. 

1.24.Мамчуру Олегу Васильовичу , який прожива ___________ на ліквідацію 

пожежі в сумі  3000 грн. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                  Тетяна  КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


